2009/2010, COR VERMELHA, PLACA IQM6902, CHASSI 93ZE2HJ00A8901008. 

Data do 1° Leilão: dia 07 de abril de 2026 às 14h35min. 
Data do 2° Leilão: dia 05 de maio de 2026 às 14h00min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 138.661,00 (cento e trinta e oito mil seiscentos e sessenta e um 
reais). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 69.330,50 (sessenta e nove mil trezentos trinta 

reais e cinquenta centavos). 

Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 69.330,50 (sessenta e nove mil trezentos trinta 
reais e cinquenta centavos). 
Localização do Bem: Trecho Santo Antônio do Forromeco, 00, Santa Luiza, Centro, Carlos 
Barbosa/RS. 
Modalidade dos Leilões: Online. 
Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: